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KHALL 13.10.2015 § 180

Tarkastuslautakunta on pyytänyt  aikaisempien vuosien käy tän nön
mukaisesti kaupunginhallituksen palautetta vuo den 2014
arviointikertomuksestaan. Päävastuualueiden joh ta jat ovat omalta
osaltaan antaneet kaupunginjohtajalle pa laut teen
arviointikertomuksesta.

Oheismateriaalina arviointikertomus vuodelta 2014

(Valmistelija: Juha Uusivirta p. 044-4456113)

Kj:n ehdotus: Kaupunginhallitus toteaa palautteenaan ar vioin ti ker to muk ses ta
seuraavaa:

Yleistä

Kaupunginvaltuusto hyväksyi syksyllä 2014 vuotta ai kai sem min
hyväksytyn talousohjelman päivityksen, jolla lisättiin ta lou den
sopeuttamistoimenpiteitä. Talousohjelman ja sen päi vi tyk sen
mukaisilla toimenpiteillä saatiin aikaiseksi kään ne parempaan
suuntaan kaupungin taloudessa. Kaupungin on kuitenkin jatkettava
toimenpiteitä talouden tilan edelleen pa ran ta mi sek si: menojen
kasvua Selänteen ja kaupungin omis sa toiminnoissa on edelleen
hillittävä ja investointaso on pidettävä talousohjelman mukaisella
tasolla vel kaan tu mi sen edelleen vähentämiseksi. Talouden kehitystä
seurataan mm. johtoryhmässä kuukausittain.

Ns. eläinlääkärintaloa ei voitu laittaa myyntiin, koska siinä on vielä
toiminnassa olevat eläinlääkärin vastaanottotilat, joi ta ei ole saatu
siirrettyä uusiin tiloihin. Vanha sai raa la ra ken nus on ollut julkisesti
myytävänä ja tarjousten jättöaika päät tyi joulukuussa. Yhtään
ostotarjousta ei saatu, eivätkö neu vot te lut vuokrauksesta
päiväkotikäyttöön johtaneet so pi muk seen.

Selänteen toimintojen muutokset edellyttävät myös muiden jä sen-
kun tien hyväksynnän. Laboratoriotoiminnassa näyt tei den analysointi
siirtyi vuoden aikana yhteen paikkaan hen ki lö kun ta pu lan takia, mutta
röntgenpalveluja tarjotaan edel leen kahdessa paikassa.
Haapajärven pitkäaikaisosaston lak kaut ta mi nen mahdollisti



henkilöstöresurssien siirtämisen ko ti hoi toon, Karjalahden
palvelukeskukseen ja akuut ti vuo de osas tol le.

Hallintopalvelut

Työmarkkinatuen kasvavia kaupungin kustannuksia on hil lit ty
kuntouttavan työtoiminnan avulla, josta on vastannut Reis jär ven
kunnan kanssa yhteistyössä palkattu työn oh jaa ja. Vuoden 2015
alussa voimaan tulleet lakimuutosten takia työ mark ki na tuen
kuntaosuus kasvoi huomattavasti ja kau pun ki on palkannut yhden
lisätyötenkijä kuntouttavan työ toi min nan ohjaukseen.Työntekijöiden
sairauslomien vä hen tä mi sek si tehdään toimenpiteitä edelleen
kehittämällä työ hy vin voin ti toi min taa ja järjestämällä
esimieskoulutusta.

Sivistyspalvelut

Koulukuljetusten kustannukset kerätään vuosittain Poh jois-Suo men
Ely -keskuksen tilastoon ja ne käsitellään si vis tys lau ta kun nas sa.
Kyseinen tilaston tullaan jatkossa toi mit ta maan myös
tarkastuslautakunnalle.

Tekniset palvelut

Hulevesimaksujen perusteet muuttuivat maankäyttö- ja ra ken nus lain
muutosten yhteydessä.

Osayleiskaavan pitkä laadinta- ja hyväksymisprosessi on teh ty
asianmukaisesti. Palautetta on tullut valitusten lisäksi lä hin nä muilla
paik ka kun nil la asuvilta maanomistajilta.

Talviaurauksessa käyttöön otettu uusi oma vas tuu jär jes tel mä vähensi
aurattavien teiden pituutta noin 40 km.

Uimahallin suunnittelukustannusten ylittyminen aiheutui pää osin
siitä, että alkuperäiset suunnitelmat pe rus kor jauk ses ta jouduttiin
vaihtamaan uudisrakennuksen suun nit te luun
hankesuunnitelmaprosessin kuluessa.

Kaupunginhallitus: Hyväksyttiin.

TARKLTK 30.10.2015 § 51

Oheismateriaalina vuoden 2014 arviointikertomus.

Puheenjohtaja: Merkitään tiedoksi.



Tarkastuslautakunta: Merkittiin tiedoksi.


